屬‘マｌｙ
ｌｙ

宮崎医療福祉専門学校殿

貴施設理学療法士養成学科 は、

本機 構の 定め たリ ハビ リテ ーシ ョン 教育に

必要 な施設基 準お よび カリ キュ ラム を提 供、

実施できる養成施設と して認められましたので、

ここに認定いたします。

【有効期 間】

２０２０ 年４ 月１ 日～２０２５ 年３ 月３１日

２０２０ 年３ 月３１日

一般社団法人 リハビリテーション教育評

理事長　　 才藤　栄

－甎

で．ここ

’・●、Ａ

．「｀’４

宮崎医療福祉専門学校　様

ジ評機登第１号

２０２０ 年７ 月吉日

一般社団法人リハビリ テーショ ン教育評価機構

理事長　　 才藻　栄一

（公印省略）

リハビリ テーショ ン教育評価機構

教育評価認定審査結果について （通知）

謹啓　時下、益々ご清栄のこ ととお慶び申 し上げます。

平素より 当機構の運営に関しま しては格別なるご高配を賜り厚く御礼申 し上げます。

２０１９ 年度 教育評価認定審査の結果を下記のとおり お知らせ致します。

この度の ご協力に深く 感謝申し上げると とも に、 貴施設の益々 のご発展をお祈り 申し上

げます。

謹白

記

評価対象 理学療法士養成学科

審査結果 適（Ｅ）

有効期間 ２０２０ 年４ 月１ 日～２０２５ 年３ 月３１日

指導事項 全ての評価基準を満た している

優れた点 専任教員の研修体制が整備され、積極的に取り組んでいる

以上

	認定証
	認定審査結果